Администрация Мордовского

муниципального округа

Тамбовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.03.2024                                   р.п. Мордово                                              № 326

О признании утратившем силу постановления администрации Мордовского

района

     Администрация Мордовского муниципального округа района постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Мордовского

района от 24.05.2016 №297 «О присуждении грантов администрации

Мордовского района для поддержки одаренных детей».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о.

заместителя главы администрации Мордовского муниципального округа М.А.

Понкратову.

Глава Мордовского                                                                                       С.В.Манн

муниципального округа